РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСТЯКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
третьего созыва
ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

29.08.2017г.                                       № 114                            с. Нижний Ландех

 «О внесении изменения в структуры Администрации                                                           Нижнеландеховского сельского поселения                                                       Пестяковского муниципального района Ивановской области»

Руководствуясь положениями части 11 статьи 35, части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 6, статьи 33 Устава Нижнеландеховского сельского поселения, Совет Нижнеландеховского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  Решение Совета Нижнеландеховского сельского поселения от 24.02.2016 года № 40 «Об утверждении структуры Нижнеландеховского сельского поселения» - в п. 1- заменить строку «ведущий специалист» на строку «заместитель главы Нижнеландеховского сельского поселения» (приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01сентября 2017 года.
3. Поместить настоящее Решение на сайте Нижнеландеховского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава
Нижнеландеховского сельского поселения
                              Н.Н. Корышева

	Председатель Совета
Нижнеландеховского сельского поселения
                                     А.А. Климов

                                                                                                                           Приложение № 1  к Решению Совета Нижнеландеховского                                                                                                        сельского поселения № 114 от 29.08.2017г.

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЛАНДЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Глава Нижнеландеховского сельского   поселения, возглавляющий администрацию Нижнеландеховского сельского поселения.
2. Заместитель главы Администрации Нижнеландеховского сельского   поселения.
3. Главный бухгалтер Администрации Нижнеландеховского  сельского поселения.
4. Контрактный управляющий.